
UCHWAŁA NR XXXII/188/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/183/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie dopłat dla 
odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5678) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990FD916-C995-46AE-9AB6-E049172535D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, iż uchwała nr XXXI/183/2021 w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół nie jest aktem prawa 
miejscowego zachodzi konieczność zmiany zapisów §5. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990FD916-C995-46AE-9AB6-E049172535D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



